
Dražby

Deň vydania: 23.09.2020Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 183/2020

X035354

Číslo exekučného konania: EX 2436/2014

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Hnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Tomáš Peltzner

Jakubovo námestie 15

Bratislava

811 09

Alžbetínske námestie 1203, 1. posch. č.d. 111, 921 01 Dunajská Streda

13:00

27.10.2020

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

BULIDHOUSE, s.r.o.

Hlavná 77, 900 29 Nová Dedinka

1/1

18.09.2020Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

0,00

Prevodom

SK05 1100 0000 0026 2175 0946, Tatra banka, a.s.

184.889,00

Hotovostne

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

Obhliadka podľa dohody so súdnym exekútorom na tel. č. 0902/403053Vydražiteľ je
povinný ihneď zaplatiť najvyššie podanie.

Ďalšie informácie:

Predmet dražby

171.000,00

Počet:

Hodnota ks:

Hodnota spolu:

mobilná betonáreň Euromix 100

1

171.000,00

Popis:

10.934,50

Počet:

Hodnota ks:

Hodnota spolu:

silo na betón biele

2

5.467,25

Popis:

2.954,50

Počet:

Hodnota ks:

Hodnota spolu:

Eltemix Ostrava

1

2.954,50

Popis:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


